第２号様式（第５条関係）

年　　月　　日

前金払請求書

　　柏・白井・鎌ケ谷環境衛生組合
　　管理者　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり前金払を請求します。

記

	工　事　名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	工　　　期
	　　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　年　　月　　日　　まで

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前払金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請負金額－前払金額

	前払金保証証書

	請求根拠

	振　込　先
	　　　　　　　銀行　　　　　支店

普通・当座　　口座番号

（フリガナ）

口座名義人